
MANITOBA HOMEOWNERS AFFORDABILITY TAX CREDIT 
2025 Tax Year Application  

To be eligible for the Manitoba Homeowners Affordability Tax Credit, the property must be your principal residence; you must have 

occupied the residence as of January 1, 2025; and you must not be receiving the credit for any other residence. The credit for 2024 

will need to be reported on your 2024 personal income tax return. This application must be submitted on or before March 31, 2025 

to reflect on your 2025 property tax bill.  

1. Applicant:  

Last Name: ____________________________________________ 

First Name: ____________________________________________ 

Telephone No.:_________________________________________ 

Email Address: _________________________________________ 

Spouse or Common Law Partner: 

Last Name: ______________________________________ 

First Name: ______________________________________ 

Telephone No.: ___________________________________ 

Email Address:  ___________________________________ 

Roll Number:  __________________________________________ 

 

Applicants Mailing Address: ____________________________________________________________________________________ 

 

City/Town: _____________________________         Province: _________________________       Postal Code: _________________  

Do you currently receive the Homeowners Affordability Tax Credit for another property?                   Yes                                No  

Signature:  Date (dd/mm/yyyy):  

Is this  property yours and/or your spouse or common-law partner’s principal residence?                      Yes                                No  

For RM Office use only:  

 

 

Reviewed By: ___________                             Entered on MMO: ___________                             Entered on Roll: ____________                                                                     

        

        

 


